
 

'Cehennem gibi bir geceydi'
FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu gece yaralanan ve bu halde Özel Harekat DaireFETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu gece yaralanan ve bu halde Özel Harekat Daire
Başkanlığı önündeki yaralıları kendi aracıyla hastaneye ulaştıran Konyalı Metin Ayvaz,Başkanlığı önündeki yaralıları kendi aracıyla hastaneye ulaştıran Konyalı Metin Ayvaz,
yaşadığı korku dolu anları anlattı. O gece etrafta sadece kan olduğunu söyleyen Ayaz kolunayaşadığı korku dolu anları anlattı. O gece etrafta sadece kan olduğunu söyleyen Ayaz koluna
şarapnel parçaları isabet ettiğini ifade etti.şarapnel parçaları isabet ettiğini ifade etti.
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Metin Ayvaz, 15 Temmuz günü işi gereği Gölbaşı'nda bulunduğunu söyledi.Metin Ayvaz, 15 Temmuz günü işi gereği Gölbaşı'nda bulunduğunu söyledi.

  

 

İş adamı Metin Ayvaz, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin yaşandığı gece
Ankara'da yaralananlar arasındaydı. Yaşadığı korku dolu anları anlatan 37 yaşındaki Ayvaz, 15
Temmuz günü işi gereği Gölbaşı'nda bulunduğunu söyledi.

Özel Harekat Daire Başkanlığı'nın yakınlarından otomobiliyle geçtiği sırada patlama sesi
duyduğunu ve hemen olay yerine gittiğini anlatan Ayaz, "Bombanın düştüğü Özel Harekat Daire
Başkanlığına yardımım olabilir düşüncesiyle aracımla gittim. Oraya vardığımda her yer toz
duman içerisindeydi. Oradakilere yardım edeyim derken nizamiyenin önüne, bulunduğum yere
15 metre uzaklığa ikinci bomba düştü. Özel Harekat Daire Başkanlığı önüne düşen ikinci
bombayla birlikte savruldum. Yaklaşık 15 metre uzağa düştüm. O an kulaklarım duymuyordu.
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bombayla birlikte savruldum. Yaklaşık 15 metre uzağa düştüm. O an kulaklarım duymuyordu.
Şarapnel parçalarıyla da yaralanmıştım." diye konuştu.

'Etrafta sadece kan vardı'

İkinci bombanın polislerinin bulunduğu bölgenin ortasına düştüğünü söyleyen Ayvaz, yanında
bulunanların da yaralandığını belirterek, şunları kaydetti:

"Cehennem gibi bir geceydi. Sadece kan görüyordum etrafta. O an biri polis 2 kişiyi, aracıma
taşıyarak hastaneye götürdüm. Kendim de yaralıydım. O şekilde 2 kişiyi hastaneye götürdüm.
Birinin sırtında ve omuzunda yaralar vardı. Diğer kişi için doktorlar göz kapağının alt tarafında
şarapnel parçası olduğunu söyledi. İlk tedavilerimiz Gölbaşı Devlet Hastanesi'nde yapıldı.
Ardından başka hastanelere sevk edildik. Ertesi gün beni Ankara Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne sevk ettiler. Orada ameliyatın zor olacağını, kolumdaki şarapnel parçalarının
sinirlere yakın olduğunu söylediler. Daha sonra memleketim Konya'ya geldim. Burada 3 saat
süren ameliyatla şarapnel parçalarını aldılar."

 



#FETÖ#FETÖ #Metin Ayvaz#Metin Ayvaz #Özel Harekat Başkanlığı#Özel Harekat Başkanlığı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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